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Voici les réponses aux questions soumises en date du 31 juillet 2014 relativement a la DDPN
indiquée ci-dessus.

Q1. Y a-t-il une limite au nombre de pages que peut compter la proposition?
Réponse : Non.

Q2. Avez-vous un budget précis en téte? Allez-vous choisir 'option la moins chére?

Réponse : A la section F.1 de la DDPN, on avise les soumissionnaires qu’ils doivent présumer
qu’ils disposeront d’un budget de fonctionnement annuel d’un million de dollars canadiens, ce qui
comprend les frais d’agence. On y demande en outre aux soumissionnaires de présenter leur
tarification proposée. La proposition la moins-disante ne sera pas automatique choisie, car la
tarification ne compte que pour 40 % de la note totale.

Q3. De combien de personnes devrait se composer I'équipe de la CCT?

Réponse : Le bureau de la CCT au Mexigue compte actuellement trois employés. Il revient au
soumissionnaire de déterminer le nombre de personnes nécessaires pour s’acquitter de I'énoncé
de travail de la section C. Il faut tenir compte de tout le personnel nécessaire au moment d’établir
la tarification proposée.



